

Cenová nabídka

Akce Recepce a podatelna MÚ Dobruška

p.č.	popis	rozměry cca	materiálové provedení	mj	vv	cena/mj	cena celkem	
1	zasklení pultu	(2,6 + 3,13 + 2,64) x 2,4(1,45)	sklo conex 10mm + kování	kpl	1	175 000 Kč	175 000 Kč	
2	popisy skla	dle návrhu	pískování	kpl	1	10 000 Kč	10 000 Kč	
3	kuchyňská linka	spodní skříňky - S60L/P	760/560/600	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	ks	2	11 200 Kč	22 400 Kč
4		spodní skříňka zásuvková - S60Z3	760/560/600	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	ks	1	14 800 Kč	14 800 Kč
5		dvířka na myčku	756/596	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	ks	1	2 700 Kč	2 700 Kč
6		myčka - 60cm	např.		ks	1	10 800 Kč	10 800 Kč
7		horní skříňky - HD60L/P	760/600/300	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	ks	4	9 760 Kč	39 040 Kč
8		Aventos kování HF	Blum		ks	4	3 500 Kč	14 000 Kč
9		pracovní deska	hl. 600	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	2,4	3 720 Kč	8 928 Kč
10		obkladová deska	v. 550	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	2,4	3 720 Kč	8 928 Kč
11		sokl	v. 100	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	2,4	870 Kč	2 088 Kč
12		vybavení - dřez, baterie, led osv.	nutno vyspecifikovat - vyberte		kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
13	pracovní pult	kovové podnože recepce	jäkl + komaxit		ks	1	6 650 Kč	6 650 Kč
14		kovové podnože podatelna	jäkl + komaxit		ks	1	11 200 Kč	11 200 Kč
15		pracovní deska recepce	3400x700	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	3,2	3 500 Kč	11 200 Kč
16		pracovní deska podatelna	3400+1600x700	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	5	3 500 Kč	17 500 Kč
17		pultové vyvýšení recepce	3400+1000x300x250	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	4	5 000 Kč	20 000 Kč
18		pultové vyvýšení podatelna	3400x300x250	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	bm	2,7	5 000 Kč	13 500 Kč
19		čelní pultová deska	7800x1000		m2	7,8	3 650 Kč	28 470 Kč
20		skříňka horní otevřená podatelna	760x1200x300	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč
21		skříňě úložné, registr	2400x800x400	laminát 1mm/fermacel 15mm/laminát 1mm	ks	3	25 400 Kč	76 200 Kč
22		montáž, manipulace			kpl	1	50 000 Kč	50 000 Kč
23		VRN, MRN,....			%	3	5 000 Kč	15 000 Kč
24								586 904 Kč

Dodací termín od zaměření a vyjasnění si vše detailů = potvrzení výrobní dokumentace 3 měsíce.

Navržen deskový materiál v třídě hořlavosti A = Fermacel v tl. 15mm polepený z obou stran umakartem (laminátem) dle vybraného dekoru

Spojovací materiál: lepení speciálním lepidlem na fermacel + šroubované

Přední hrana stolu plastová profilovaná

Kování Blum, dřez granitový, vodovodní baterie granit, pojezdy zásuvek a výklopy horních skříněk Blum